沙县区总医院医保刷脸结算业务应用系统

成交结果公示

项目编号：智祺采购[2025]008号
项目名称：沙县区总医院医保刷脸结算业务应用系统
采购人： 福建沙县农村商业银行股份有限公司

采购代理机构：福建智祺工程管理有限公司

采购代理机构地址：福建省沙县区麻公岭花园22幢101室
联系人：小郑，联系方式： 18359603011
5、招标公告发布日期：2025年11月21日

6、发布媒介名称：沙县农商银行http://www.fjnx.com.cn/sxnsh/index/index.html
7、开标地点：福建智祺工程管理有限公司（福建省沙县区麻公岭花园22幢101室）
8、开标时间：2025年12月11日09:30（北京时间）

9、成交情况：

评审委员会评审后确定
第一成交候选人为：三明市联翔电子科技发展有限公司；

成交价：366000.00元；

服务期限：具体时间以采购人通知为准。
评审专家名单：游祖发、王曲星、罗一晶、叶淼、陈功进
11、公示期：2025年12月12日至2025年12月15日。
参与本项目供应商对招标结果有异议的，请在成交结果公告发布之日起三日内，以书面的形式向采购代理机构或采购人提出质疑。
    特此公告。
采购人：福建沙县农村商业银行股份有限公司

联系人：黄先生
联系电话：0598-5845460

  采购代理机构：福建智祺工程管理有限公司

  地  址：福建省沙县区麻公岭花园22幢101室
  电  话：18359603011
  联系人：小郑

日期：2025年12月12日